REQUERIMENTO  n.º      de 2007
(Dos Srs. Deputados Eugênio Rabelo e Abelardo Camarinha)

Requerer a  criação de uma Subcomissão
Especial   destinada   a   acompanhar    e
estudar  a  aplicação  da  Lei  do  Passe
( Lei  nº  6.354 / 76 )  no   Brasil,  e  suas
alterações.

Senhora Presidente:

Requeiro  nos  termos do Art.  29,  inciso  “II”  do  Regimento
Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  criação  de  Subcomissão  Especial
destinada a acompanhar e estudar a aplicação da Lei  do Passe (Lei  nº
6.354/76) no Brasil, e suas alterações.

Sala das Sessões 06 de março de 2007.

Deputado EUGÊNIO RABELO – PP/CE

Deputado ABELARDO CAMARINHA – PSB/SP

*
B
D
5
4
3
4
0
6
0
2
*

  B

D
54

34
06

02

	Deputado EUGÊNIO RABELO – PP/CE
	Deputado ABELARDO CAMARINHA – PSB/SP